



SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Zapis stenograficzny
(882)

Wspólne posiedzenie
Komisji Obrony Narodowej
i Bezpieczeństwa Publicznego (96.)
oraz Komisji Skarbu Państwa
i Infrastruktury (70.)
w dniu 6 sierpnia 2003 r.

V kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych do ustawy o zmianie ustawy o gospodarowaniu niektórymi składnikami mienia Skarbu Państwa, o Agencji Mienia Wojskowego oraz o zmianie niektórych innych ustaw.

(Początek posiedzenia o godzinie 18 minut 10)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Komisji Skarbu Państwa i Infrastruktury Marian Noga)

Przewodniczący Marian Noga:

Proszę o zajmowanie miejsc. Za chwileczkę rozpocznie się posiedzenie połączonych Komisji Skarbu Państwa i Infrastruktury oraz Komisji Obrony Narodowej i Bezpieczeństwa Publicznego.

W obu komisjach jest kworum, w związku z tym możemy rozpocząć obrady. Będą one poświęcone tylko jednej sprawie, a mianowicie omówieniu wniosków do ustawy o zmianie ustawy o gospodarowaniu niektórymi składnikami mienia Skarbu Państwa, o Agencji Mienia Wojskowego oraz o zmianie niektórych innych ustaw.

Ja proponuję następujące procedowanie: w sprawozdaniach komisji były trzy wnioski wspólne obu komisji – w zestawieniu wniosków są to poprawki: pierwsza, trzecia i piąta – i jeżeli strony rządowa, konkretnie pan prezes Jurek, nie ma do nich zastrzeżeń, to poddam je pod głosowanie, chyba że Biuro Legislacyjne ma jakieś uwagi, uważa, że nie można łącznie nad tymi poprawkami...

(Legislator w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu Aleksandra Sulkowska: Nie ma uwag.)

Aha, nie ma uwag.

Jeżeli nie ma uwag, to jako pierwsze pod głosowanie poddałbym poprawki: pierwszą, drugą, piątą, z zestawienia poprawek, które przygotowało Biuro Legislacyjne.

Kto jest za? (12)

Pani Beata jeszcze liczy...

Dziękuję.

Kto jest przeciw? Nikt.

Kto się wstrzymał od głosu? Nikt.

Te trzy poprawki zostały zaakceptowane jednomyślnie.

Proszę państwa, zostały jeszcze do przeanalizowania dwie poprawki, które zgłosiła Komisja Obrony Narodowej i Bezpieczeństwa Publicznego – są to poprawki druga i czwarta w zestawieniu wniosków – a których nie zgłosiła Komisja Skarbu Państwa i Infrastruktury.

To może przejdziemy do poprawki drugiej.

Jeśli ktoś z Komisji Skarbu Państwa i Infrastruktury ma jakieś wątpliwości, pytania do pana prezesa Jurka, to proszę bardzo. Nie słyszę takich pytań.

Strona rządowa ma uwagi do tej poprawki?

(Zastępca Prezesa Agencji Mienia Wojskowego Mieczysław Jurek: Dziękujemy.)

Nie ma. Skoro nie ma takich uwag, to głosujemy.

Kto jest za przyjęciem poprawki drugiej? (12)

Wszyscy głosowali za. Poprawka została przyjęta.

Pytam teraz o poprawkę czwartą, oczywiście w zestawieniu poprawek.

Czy strona rządowa ma uwagi do poprawki czwartej w tym zestawieniu?

(*Głos z sali:* Nie mamy.)

Czy członkowie Komisji Skarbu Państwa i Infrastruktury mają uwagi albo pytania w tej sprawie? Nie.

W związku z tym głosujemy.

Kto jest za przyjęciem poprawki czwartej w zestawieniu poprawek? (12)

Dziękuję. Wszyscy głosowali za przyjęciem tej poprawki.

Jak rozumiem, nie musimy już głosować nad całością. Tak, Pani Mecenas?

Zgodnie z Regulaminem Senatu nie musimy. Zresztą poprawki zostały już prze głosowane, a więc jest to logiczne.

Na senatora sprawozdawcę obu komisji wyznaczam pana senatora Janusza Koniecznego.

Pan senator się zgadza?

(*Wypowiedź poza mikrofonem*)

Dobrze.

Na tym kończę posiedzenie połączonych komisji.

Dziękuję, Panie Senatorze. Dziękuję państwu.

(*Wypowiedź poza mikrofonem*)

Proszę?

(*Wypowiedź poza mikrofonem*)

Pan senator Janusz Konieczny, było to ustalone.

(*Głos z sali:* Na ochotnika.)

(*Głos z sali:* Sprzeciwu nie zgłosił.)

Dziękuję bardzo.

Aha, członków Komisji Skarbu Państwa i Infrastruktury proszę o pozostanie, gdyż za chwileczkę odbędzie się kolejne nasze posiedzenie.

(*Senator Wiesław Pietrzak:* A członków komisji obrony narodowej zapraszam, dziękując panu przewodniczącemu i członkom współpracującej z nami komisji, na kolejne posiedzenie...)

Na maraton.

(*Głos z sali:* Do sali nr 182.)

Oni mają osiemdziesiąt poprawek, a więc mają co robić.

(*Koniec posiedzenia o godzinie 18 minut 15*)

